
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                              

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała:  Danuta Krzywonos – Z-ca Kierownika 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 05 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.367.2015            

 

Zarządzenie Nr 367/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 30 września 2015 r. 
  

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
  

 

Działając na podstawie art. 46 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Udzielam upoważnienia  Pani Joannie Rupar- Zastępcy Burmistrza Miasta Łańcuta do 

podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego pomiędzy Gminą Miasta Łańcuta a Stowarzyszeniem 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego oraz umowy licencyjnej pomiędzy Gminą Miasta Łańcuta 

a Stowarzyszeniem Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego  zgodnie z Umową Partnerską z dnia 

10 lipca 2013 r.  

 

 

        § 2. Upoważnienia udziela się na dzień 30.09.2015 r.  

 

 

        § 3. Oświadczenie o którym mowa w § 1 może być złożone jednoosobowo.. 

 

         

        § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                       

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 


